
 
 

 
 

 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI CALTANISSETTA 

Delibera n. 05 del 11.02.2025 

Oggetto: Contributo per la partecipazione al Congresso Nazionale degli Infermieri di Rimini 

Il Consiglio dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Caltanissetta, riunitosi in data 
11.02.2025 ha deliberato quanto segue: 

Premesso che: 

 Il Congresso Nazionale degli Infermieri di Rimini rappresenta un'importante occasione di 
aggiornamento professionale e di crescita per gli infermieri, e come tale è di rilevante 
interesse per la formazione continua degli iscritti all'Ordine. 

 L'Ordine intende sostenere la partecipazione degli iscritti a eventi formativi di rilevanza 
nazionale, al fine di promuovere il miglioramento delle competenze professionali. 

Delibera: 

1. Contributo economico: 
Viene deliberato l'assegnazione di un contributo complessivo di 3.000 euro per la 
partecipazione di 30 iscritti all'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Caltanissetta al 
Congresso Nazionale degli Infermieri che si terrà a Rimini 20-22-Marzo 2025 

2. Modalità di erogazione: 
Il contributo sarà pari a 100 euro per ciascun partecipante, a titolo di supporto per le spese di 
partecipazione al congresso. 

3. Criteri di assegnazione: 
Il contributo verrà assegnato ai primi 30 iscritti che presenteranno richiesta formale di 
partecipazione, secondo l'ordine di arrivo delle domande. 

4. Termini e modalità di richiesta: 
Gli interessati dovranno inviare la loro richiesta di partecipazione, corredata dei dati 
necessari, entro e non oltre il 08.03.2025 al seguente indirizzo Pe: 
candidaturaopicl@cert.ordine-opi.it 

5. Obbligo di rendicontazione: 
I partecipanti dovranno presentare oltre l’ attestato di partecipazione, copia delle spese 
sostenute, cosi come indicato sul sito istituzionale www.opicaltanissetta.it 

  

La presente delibera entra in vigore immediatamente e sarà pubblicata sul sito web ufficiale 
dell'Ordine. 

                                                    
  La Segretaria                                                                                                     La Presidente  

Dott.ssa R. Vilardo                                                                                         Dott.ssa M. La Greca 

O
.P

.I 
di

 C
al

ta
ni

ss
et

ta
 P

ro
to

co
llo

 n
. 0

00
04

82
 d

el
 2

5/
02

/2
02

5


